
 
 
 Titulo : OpenBTT Valls                                                      

 

 Lugar de celebración : VALLS                

 Fecha                : 15/05/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  2      Kms - Promed     :  15.48  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 VAN,SEFF             BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:45           

   2       5 FARO,MARC            BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:07:46        1 seg. 

   3      21 GARCIA,IRINEU        BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:06     1:21 min. 

   4      16 PIQUERAS,ERIC        BENJ2  ONE TO ONE MOLINS DE REI   00:09:45     2:00 min. 

   5      27 MORENO,NOA           FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:12:47     5:02 min. 

   6      14 FRANCO,Dylan         PRBEN  NO CLUB                    00:12:48     5:03 min. 

   7      25 ALSINA,JUDIT         FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:13:27     5:42 min. 

   8      10 MELSIOR,Bernat       PRBEN  NO CLUB                    00:15:01     7:16 min. 

 

 Corredores clasificados : 8 

 

 Clasificación de : PREBENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 FRANCO,Dylan         PRBEN  NO CLUB                   00:12:48          min. 

   2      10 MELSIOR,Bernat       PRBEN  NO CLUB                   00:15:01     2:13 min. 

 

 Clasificación de : BENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 VAN,SEFF             BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:45           

   2       5 FARO,MARC            BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:07:46        1 seg. 

   3      21 GARCIA,IRINEU        BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:09:06     1:21 min. 

   4      16 PIQUERAS,ERIC        BENJ2  ONE TO ONE MOLINS DE REI  00:09:45     2:00 min. 

 

 Clasificación de : FEMINA BENJAMIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 MORENO,NOA           FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:12:47          min. 

   2      25 ALSINA,JUDIT         FBEN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:13:27       40 seg. 

 

 

 

  



 
 
 Lugar de celebración : VALLS                

 Fecha                : 15/05/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  3      Kms - Promed     :  14.65  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 VAN,MATISSE          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:12:17           

   2      22 MORA,Gerard          PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA        00:13:00       43 seg. 

   3      11 PERICAS,ADRIA        PRIN2  BICI EQUIP CENTELLES       00:13:17     1:00 min. 

   4       8 MARCO,ÀLEX           PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:13:44     1:27 min. 

   5      23 MUNTÉ,JOEL           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:13:47     1:30 min. 

   6      19 DALMAU,PERE          PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:13:57     1:40 min. 

   7      34 BOUGHNAIEM,ISHAK     PRIN2  VALLS ALT CAMP BTT         00:16:47     4:30 min. 

   8      12 FABREGAS,ALBERT      PRIN1  VALLS ALT CAMP BTT         00:16:55     4:38 min. 

   9      28 CLAUSS,ELNA          FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:19:10     6:53 min. 

  10      31 DE LOS RIOS,Eric     PRIN1  NO CLUB                    00:20:16    1 Vts  

  11       7 MARTINEZ,BERTA       FPRI1  VALLS ALT CAMP BTT         00:21:33    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 11 

 

 Clasificación de : PRINCIPIANTE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 VAN,MATISSE          PRIN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:12:17           

   2      22 MORA,Gerard          PRIN2  SPRINT CLUB ANDORRA       00:13:00       43 seg. 

   3      11 PERICAS,ADRIA        PRIN2  BICI EQUIP CENTELLES      00:13:17     1:00 min. 

   4       8 MARCO,ÀLEX           PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:13:44     1:27 min. 

   5      23 MUNTÉ,JOEL           PRIN1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:13:47     1:30 min. 

   6      19 DALMAU,PERE          PRIN2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:13:57     1:40 min. 

   7      34 BOUGHNAIEM,ISHAK     PRIN2  VALLS ALT CAMP BTT        00:16:47     4:30 min. 

   8      12 FABREGAS,ALBERT      PRIN1  VALLS ALT CAMP BTT        00:16:55     4:38 min. 

   9      31 DE LOS RIOS,Eric     PRIN1  NO CLUB                   00:20:16    1 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINA PRINCIPIANTE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 CLAUSS,ELNA          FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:19:10          min. 

   2       7 MARTINEZ,BERTA       FPRI1  VALLS ALT CAMP BTT        00:21:33    1 Vts  

 

 

 

 

  



 
 
 Lugar de celebración : VALLS                

 Fecha                : 15/05/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  6      Kms - Promed     :  16.64  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 GARCIA,ERIC          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:21:38           

   2       1 GUILLEN,ELVIS        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:21:39        1 seg. 

   3      15 GUTIERREZ,Marcos     ALE-2  NO CLUB                    00:26:11     4:33 min. 

   4       2 PAREDES,ERIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:26:17     4:39 min. 

   5      33 BOUGHNAIEM,ILIAS     ALE-1  VALLS ALT CAMP BTT         00:27:19     5:41 min. 

   6      26 ALSINA,MARINA        FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:27:21     5:43 min. 

   7      24 MORENO,POL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:29:17    1 Vts  

   8      32 DE LOS RIOS,Luna     FAL-1  NO CLUB                    00:29:56    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 8 

 

 Clasificación de : ALEVIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 GARCIA,ERIC          ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:21:38           

   2       1 GUILLEN,ELVIS        ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:21:39        1 seg. 

   3      15 GUTIERREZ,Marcos     ALE-2  NO CLUB                   00:26:11     4:33 min. 

   4       2 PAREDES,ERIC         ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:26:17     4:39 min. 

   5      33 BOUGHNAIEM,ILIAS     ALE-1  VALLS ALT CAMP BTT        00:27:19     5:41 min. 

   6      24 MORENO,POL           ALE-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:29:17    1 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINA ALEVIN 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      26 ALSINA,MARINA        FAL-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:27:21          min. 

   2      32 DE LOS RIOS,Luna     FAL-1  NO CLUB                   00:29:56    1 Vts  

 

 

 

 

  



 
 
 Lugar de celebración : VALLS                

 Fecha                : 15/05/16 

 Clase de la prueba   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  10     Kms - Promed     :  18.27  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 DALMAU,JOAN          INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:32:50           

   2      29 GINE,MARC            INF-1  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU  00:34:04     1:14 min. 

   3       9 PEREIRA,NAÏM         INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:36:55     4:05 min. 

   4      18 FERNÁNDEZ,ALEXANDRE  INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:42:13    1 Vts  

   5      17 PIE,Maria            FIN-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:45:49    1 Vts  

 

 Corredores clasificados : 5 

 

 Clasificación de : INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      20 DALMAU,JOAN          INF-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:32:50           

   2      29 GINE,MARC            INF-1  TERRES EBRE CLUB ESPORTIU 00:34:04     1:14 min. 

   3       9 PEREIRA,NAÏM         INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:36:55     4:05 min. 

   4      18 FERNÁNDEZ,ALEXANDRE  INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:42:13    1 Vts  

 

 Clasificación de : FEMINA INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      17 PIE,Maria            FIN-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:45:49           

 

 

 

 


